
Більшівцівська  селищна  рада

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Рішення

від 19.05.2023  року  № 102
смт. Більшівці

Про організацію заходів з ліквідації
борщівника Сосновського на території
Більшівцівської територіальної громади

Керуючись ст.. 33 Закону України «Про місцеве самоврядування» та
цільової Програми «Поліпшення малопродуктивних земельних угідь у 2022-
2024 роках на території Більшівцівської ТГ» виконавчий комітет селищної
ради вирішив:

1. Старостам старостинських округів, керівнику КП «Більшівці-ЕКО»,
керівникам підприємств усіх форм власності протягом травня – першої
половини червня організувати роботи по ліквідації осередків
проростання борщівника Сосновського.

2. Фінансовому відділу Більшівцівської селищної ради (Л. Костецька) по
мірі поступлення коштів профінансувати виконання робіт з ліквідації
борщівника Сосновського.

3. Про проведену роботу повідомити виконавчий комітет в місячний
термін.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на селищного голову
Василя  Саноцького.

Селищний голова                                     Василь САНОЦЬКИЙ


